…Qarabağlı İbrahim xan bir çox
ərizə göndərməklə İran dövlətinə
ixlas göstərirdi. Onun xahişinə görə,
oğlu Əbülfət xan bir dəstə qoşunla
Qapan yolunda Şuşa qalasının
yanına gəldi. Naibüssəltənə özü
də Xudafərin körpüsündən keçdi.
Şuşada sakin olan rus qoşununun
komandiri mayor Lisaneviç hicri
1221-ci (1806) ildə həziran (iyun)
ayının 2-də gecə yarısı qalanın
xaricində köç və külfətilə yerləşən
İbrahim xanın üzərinə basqın edib
onu arvadı, oğlu, qızı və bir çox
əyan və xadimlərilə bir yerdə öldür-
dü. İbrahim xan hünərli, ədalətli,
bərk və sadə rəftarlı bir əmir idi.

...Həmin gün Əbülfət xan
geri qayıtdı.